CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE

ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ nº: 33.683.772/0001-24

                   __________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

Avenida. Manoel Rodrigues de Souza, nº: 30, Quadra 13, Lote 13, Centro,

CEP: 78593-000 – Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448

Nova Monte Verde - MT
Site: www.camaranovamonteverde.mt.gov.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 003/2020

Nos termos do Artigo 26 da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores RATIFICA-
SE a Dispensa de Licitação nº. 003/2020 para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA NA ESTRUTURA DA
PASSARELA DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL, SENDO PINTURA DA
ESTRUTURA E, TROCA DE POLICARBONATO FUMÊ 4,50X1,50 COM FORNECIMENTO
DE MATERIAIS.

CONTRATADO: VIDRAÇÃRIA E METALURGICA RECANTO EIRELI

CNPJ.: 38.006.570/0001-61

Valor global- de R$ 2.850,00 (Dois mil oitocentos e cinquenta reais).

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Nova Monte Verde-MT, 28 de setembro de 2020.

ANDERSON RODRIGUES DOS SANTOS
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE

ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ nº: 33.683.772/0001-24

                   __________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

Avenida. Manoel Rodrigues de Souza, nº: 30, Quadra 13, Lote 13, Centro,

CEP: 78593-000 – Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448

Nova Monte Verde - MT
Site: www.camaranovamonteverde.mt.gov.br

DISPENSA DE LICITAÇÃO 003/2020

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Homologo a presente Dispensa de Licitação nº 003/2020 Adjudicando o
contrato ao Interessado, conforme Artigo 38, VII, da Lei 8.666/93.

Adjudique-se à VIDRAÇÃRIA E METALURGICA RECANTO EIRELI CNPJ.:
38.006.570/0001-61, pelo valor global de R$ 2.850,00 (Dois mil oitocentos e
cinquenta reais) o objeto da presente dispensa de licitação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE

Nova Monte Verde-MT, 28 de setembro de 2020.

ANDERSON RODRIGUES DOS SANTOS
Presidente